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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

AlA DESESSAO - DISPUTA - Parte 1 d I 

PREGAO ELETRONICO No 00712023-PE 
Processo Administrativo NO  009/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 03/02/2023 08:57:10 

MOV1MENTOS DO PROCESSO 
06/021202315:09:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL BLL.pdf fol removido pelo condutor do processo. 
0610212023 15:09:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

arquivo TERMO DE REFERENCIA BLL.pdf foi rernovido pelo condutor do processo. 
5/02/2023 15:39:43 PROCESSO EM RETIFICA(;AO SISTEMA 

Motivo: Inconsistências nas informacöes do processo 
16/0212023 13:32:45 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI 
16/021202314:23:15 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
17/0212023 15:57:00 ALTERAcA0 DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
25/021202317:14:15 CADASTRO DE PROPOSTA COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 
01103/2023 16:07:42 ALTERA(;AO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI 
03/031202312:36:07 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
03/031202315:08:39 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
0310312023 16:45:25 ALTERAGAO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
051031202316:52:11 CADASTRO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA 
06/031202314:03:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa Tarde, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Prego Eletrônico 007/2023. 
06/03/202314:03:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAçAO farei alguns AVISOS: 
06/031202314:04:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das prOximas Sessöes. 
06/03/2023 14:04:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de IicitacOes prornovidas pelos entes da Administração Püblica, firmam termo de que 
onhecem as disposiçOes contidas nos editais e de que reünem todos os requisitos para as suas participacöes. Então, sabem quo 

declarar que re(inem essas condicães sern td-Ias, pode acarretar proposta de sançâo. 
0610312023 14:04:46 MENSGEM PREGOEIRO! 
c) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacôes promovidas pelos entes da Administracao PtbIica firmarn termo de que 
conhecem as disposiçôes contidas nos editais que participam. Sabem, por consequencia, que declarar que possuem condicães de 
participacao sern t6-Ias, pode acarretar proposta de sancão. Par esse motivo, solicito que encarem o processo Iicitatório corn 
seriedade e atencao. 
06/031202314:05:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-Ihes que acompanhem este Pregão ate o seu desfecho, pals conforme determina o Edital 007/2023, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocacao/rnensagem do Pregoeiro set-6 responsável pelo onus decorrente da perda de negOcio e ficarà sujeito 
a eventuais sançOes. 
06/031202314:05:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Daremos alguns minutos para ler a comunicado, em alguns instantes darernos inicio a disputa de preços. 
06/031202314:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
06/03/202314:11:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
06/03/202314:17:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Serthores Licitantes: Não deixem para apresentar seus melhores lances no Ultimo instante. 
06/03/202314:26:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestern seus lances. 
06/031202314:37:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estarnos aguardando lances rnais expressivos. 
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796,80 0610312023 14,30:20 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 

790,00 06/031202314:30:26 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 096) 

815,00 061031202314:31:16 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 

06/031202314:34:15 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

2 de 16 Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/0312023 14:46:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES, Vocès tern poucos minutos para ofertar seus meihores lances. 

LOTE I - HABILlTAcAo 
ALGODAO EM BOLA - PCT IOOG 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: PCT Marca: FLOC Modelo: X 

Descricao: ALGODAO EM BOLA - PCT IOOG 
Quantidade: 160 Valor Unit.: 1,93 

cIpAt 

Pag.n.s fi 
C.PIJ  41)J 

Valor Total: 308,80 

cLAsslFlCAçAO 

e Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 046 02.347.734/0001-77 937,60 308,80 NSo 

2 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 096 40.579.382/0001-74 937,60 79000 155,83 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 028 20.008.831/0001-17 937,60 796,80 0,86 Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 058 13.806.931/0001-23 937,60 815,00 2,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PLJBLICADO 

03/0212023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/0312023 14:11:15 DISPUTA 

06/03/2023 14:11:15 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 937,60 

06/03/2023 14:11:15 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 046) 937,60 

96/031202314:11:15 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 937,60 

06/031202314:11:15 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 096) 937,60 

061031202314:11:49 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 843,83 

06/031202314:11:58 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 096) 840,00 

06/03/202314:17:49 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 046) 830,00 

061031202314:20:30 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 820,00 

06/031202314:26:15 TEMPO RANDOMICO 

06103/202314:29:15 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 046, 
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 028 
06/03/2023 14:29:15 FECHADO I 

06/03/2023 14:30:19 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 046) 308,80 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/0312023 14:34:15 NOTlFlCAcAO SISTEMA 
0 detentor da meihor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
06/031202314:34:15 HABILITAcAO 

LOTE 2- HABILITAçAO 
BANHEIRA INFANTIL EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 22 LITROS, TRANSPARENTE 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: X 
Descric5o: BANHEIRA INFANTIL EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 22 LITROS, TRANSPARENTE 
Quantidade: 160 Valor Unit: 25,78 Valor Total: 4.124,80 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social Num Documento 

 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 060 02.347.734/0001-77 6.052,80 4.124,80 Näo 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 046 20.008.831/0001-17 6.052,80 5.145,60 24,75 Sim 

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 075 40.579.382/0001-74 6.052,80 5.264,00 2,30 Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 085 13.806.931/0001-23 6.052,80 5.330,00 1,25 Sim 

5 FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI 029 13.744.026/0001-96 6.048,00 6.048,00 13,47 Sim 

6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 058 46.093.723/0001-83 6.052,80 6.052,80 0,08 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03IO2/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

•6/0312023 14:11:15 DISPUTA 

"06/03/202314:11:15 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 029) 6.048,00 

061031202314:11:15 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 085) 6.052,80 

06/031202314:11:15 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 058) 6.052,80 

06/03/202314:11:15 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA(PARTICIPANTE 060) 6.052,80 

06/03/202314:11:15 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075) 6.052,80 

06/031202314:11:15 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 6.052,80 

061031202314:12:32 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075) 6.047,00 

5.447,51 06/031202314:12:37 LANCE VIVA DISTRIBUI DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 

06103/202314:12:56 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075) 

06/031202314:18:22 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 060) 

06/031202314:21:56 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 085) /7 
061031202314:26:15 TEMPO RANDOMICO 

061031202314:30:15 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 060, 
PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 046 
06/03/2023 14:30:15 FECHADO I 

06/031202314:30:34 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 060) 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 

5.440,00 

5.400,00 

5.350,00 

4.124,80 
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06/0312023 14:13:13 

06/03/2023 14:18:45 

06/03/2023 14:22:25 

06/03/2023 14:22:29 

06/03/2023 14:23:37 

WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 027) 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 048) / 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 02) 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

1.880,00 

2.000,00 

1.850,00 

1.799,99 

1.750,00 

r"CIPAt 0  

i$5*11 t7 

P;)q11  

, C.P.i 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRAN CA-CE 

06/03/202314:30:54 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075) 

06/0312023 14:32:06 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 085) 

06/031202314:32:10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 

.06/0312023 14:35:16 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
06/031202314:35:16 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/0312023 14:35:16 HABILITAcAO 

5.264,00 

5.330,00 

5.145,60 

e 
LOTE 3- HABILlTAçAo 

COLONIA INFANTIL DE 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGENICA. COLONIA INFANTIL 
DE 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGENICA, FRAGRANCIAS VARIADA 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: SKALINHA • Modelo: COLONIA INFANTIL DE 200 

ML 
Descricao: COLONIA INFANTIL DE 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGENICA. COLONIA INFANTIL DE 
200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGENICA, FRAGRANCIAS VARIADA 
Quantidade: 160 Valor Unit: 10,50 

CLASSI FlcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Valor Total: 1.680,00 

I ANTONIO LEONARDO FERREIRA 026 13.806.931/0001-23 2.100,80 1.680,00 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 098 20.008.831/0001-17 2.100,80 1.785,60 6,29 Sim 

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  

027 40.579.382/0001-74 2.100,80 1.880,00 

046 02.347.734/0001-77 2.100,80 2.000,00 

5,29 Sim 
6,38 Não 
4,80 Sim 5 FGM MOREIRA CoNFECcOES EIRELI 029 13.744.026/0001-96 2.096,00 2.096,00 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

0610312023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/03/2023 14:11:16 DISPIJTA 

06/031202314:11:16 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 027) 2.100,80 

061031202314:11:16 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 2.100,80 

06/031202314:11:16 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 2.100,80 

06/03/202314:11:16 LANCE FGM MOREIRA CoNFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 029) 2.096,00 

06/031202314:11:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.100,80 

06/031202314:11:50 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 098) if 1.890,71 

Geradoem: 06/03/2023 15:14:04 4 de 16 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/0312023 14:26:16 TEMPO RANDOMICO 

06/031202314:30:16 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 027 
06/03/2023 14:30:16 FECHADO I 

0610312023 14:32:10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 1.785,60 

0610312023 14:32:34 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 1.680,00 

06/0312023 14:35:16 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
0610312023 14:35:16 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/031202314:35:16 HABILITAçAO 

LOTE 4- HABILITAçAO 
CREME CONTRA ASSADURAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS. 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 Unidade: UND Marca: BABYMED Modelo: CREME CONTRA 

ASSADURAS/100 GR 
Descrição: CREME CONTRA ASSADURAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS. 
Quantidade: 160 Valor Unit: 7,28 Valor Total: 1. 164,80 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOS 039 20.008.831/0001-17 1.369,60 1.164,80 Sim 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 086 13.806.931/0001-23 1.369,60 

DESCLASSIFICADOS 

1.369,60 17,58 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/0312023 14:17:02 DISPUTA 

06/0312023 14:17:02 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 086) 1.369,60 

06/031202314:17:02 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 1.369,60 

06/031202314:32:03 TEMPO RANDOMICO 

06/0312023 14:37:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguals de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
06/03/2023 14:37:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 086 
06/031202314:37-.03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 039 

0610312023 14:37:03 FECHADO I 
1.164,80 061031202314:38:04 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 

06/031202314:42:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
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CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/0312023 14:42:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
06/031202314:42:03 HABILITAçAO 

LOTE 5- HABILITAçAO 
FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO, HIPOALERGENICA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 5 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo: X 
Descricao: FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO, HIPOALERGENICA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA 
Quantidade: 320 Valor Unit: 18,30 Valor Total: 5.856,00 

I MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 007 02.347.734/0001-77 8.531,20 5.856,00 Não 

2 FGM MOREIRA coNFEccOEs EIRELI 087 13.744.026/0001-96 8.528,00 6.989,90 19,36 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOS 031 20.008.831/0001-17 8.531,20 7.251,20 3,74 Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 098 13.806.931/0001-23 8.531,20 7.540,00 3,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta IniciaI Oferta Final Dit.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0310212023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/0312023 14:17:03 DISPUTA 

06/0312023 14:17:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 098) 8.531,20 

•6/0312023 14:17:03 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 8.528,00 

'06/031202314:17:03 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 007) 8.531,20 

06103/2023 14:17:03 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 8.531,20 

061031202314:17:10 LANCE VIVA DISTRI BUI DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 03 1) 7.678,07 

06/031202314:18:58 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 007) 7.650,00 

06/0312023 14:23:19 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 098) 7600,00 

06/031202314:32:03 TEMPO RANDOMICO 

06/031202314:32:39 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 7.649,90 

061031202314:38:03 NoTlFIcAçAo SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 087, 
PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 031 
06/0312023 14:38:03 FECHADO I 

06/031202314:43:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

Gerado em: 06/03/2023 15:14;04 

06/031202314:38:47 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 007) 5.856,00 

06103/202314:38:52 LANCE FGM MOREIRA CON FECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 6.989,90 

06/03/202314:39:05 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7.251,20 

06/031202314:39:10 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 098) 7.540,00 
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cLAssIFlcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final Dif.(%) ME 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/0312023 14:43:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/031202314:43:03 HABILITAcAO 

LOTE 6- HABILITAçAO 
FRALDA DE TECIDO DE ALGODAO - PCT COM 5 UNDADES 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 6 Unidade; PCT Marca: MINASREY Modelo: FRALDA DE TECIDO 
Descricão: FRALDA DE TECIDO DE ALGODAO - PCT COM 5 UNDADES 
Quantidade: 160 Valor Unit.: 13.375 Valor Total: 2.140,00 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 052 13.806.931/0001-23 2.816,00 2.140,00 Sim 

2 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 007 40.579.382/0001-74 2.816,00 2.320,00 8,41 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 20.008.831/0001-17 2.816,00 2.393,60 3,17 Sim 

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 043 02.347.734/0001-77 2.816,00 2.494,40 4,21 Nâo 

5 FGM MoRElRAcoNFEccOEs EIRELI 041 13.744.02610001-96 2.816,00 2.815,90 12,89 Sim 

DESCIASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta InIclal Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/03/2023 14:17:03 DISPUTA 

M6/031202314:17:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 2.816,00 

ICZ;F06/0312023 14:17:03 LANCE FGM MOREIRACONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 2.816,00 

06103/202314:17:03 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 043) 2.816,00 

06103/202314:17:03 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.816,00 

061031202314:17:03 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.816,00 

06/03/202314:17:10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.534,39 

06/031202314:17:40 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.534,00 

06103/202314:18:29 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 2.815,90 

06/03/202314:19:18 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 043) 2.530,00 

06/031202314:23:54 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) / 2.520,00 

06/03/202314:28:09 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.510,00 

2.500,00 061031202314:29:26 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) / 
061031202314:32:03 TEMPO RANDOMICO 

06/031202314:35:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 080 
06/03/2023 14:35:03 FECHADO I 

2.494,40 06/031202314:35:19 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 043) 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 7 de 16 



• 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/031202314:35:59 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.320,00 

06/0312023 14:36:33 LANCE VIVA DISTRIBUI DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.393,60 

061031202314:39:42 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 2.140,00 

06/031202314:40:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
06/03/2023 14:40:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta dove verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/0312023 14:40:03 HABILITAcAo 

LOTE 7- HABlLlTAçAo 
HASTE FLEXIVEL COM PONTAS 100% ALGODAO -75 UNIDADES 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

"em: 7 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo: HASTE FLEXIVEL 
Descricao: HASTE FLEXIVEL COM PONTAS 100% ALGODAO -75 UNIDADES 
Quantidade: 160 Valor Unit: 2,25 Valor Total: 360,00 

CLASSI FICAcAO 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 048 13.806.931/0001-23 793,60 360,00 Sim 

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 045 02.347.734/0001-77 79360 

3 FGM MOREIRA coNFEccOEs EIRELI 055 13.744.026/0001-96 792,00  

571,20 58,67 Não 

640,00 12,04 Sim 
5,50 Sim 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 20.008.831/0001-17 793,60 675,20 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

3/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/0212023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/0312023 14:26:25 DISPUTA 

061031202314:26:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 048) 793,60 

06/031202314:26:25 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 055) 792,00 

06/031202314:26:25 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 045) 793,60 

061031202314:26:25 LANCE VIVA DISTRI BUI DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 793,60 

061031202314:29:38 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 048) 791,00 

06/031202314:41:25 TEMPO RANDOMICO 

06/031202314:43:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sortelo entre eles foi realizado. 
061031202314:43:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual O: PARTICIPANTE 048 
06/031202314:43:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PA/TICIPANTE 
PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 045 
06/0312023 14:43:25 FECHADO I 

06/031202314:43:49 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 055) 640,00 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 B de 16 



4.589,00 06/031202314:46:16 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES  EIRELI (PARTICIPANTE 001) 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 9 de 16 

PAt 

d 

v C.P.L74.J 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/031202314:44:12 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 048) 360,00 

061031202314:44:27 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 67520 

06/0312023 14:47:01 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 045) 571,20 

06/03/202314:48:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
06/0312023 14:48:25 NOTlFICAcAO SISTEMA 
O detentor da n,elhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/03/2023 14:48:25 HABILITAcAO 

LOTE 8- HABILlTAçAO 
KIT COM 3 MAMADEIRAS COM BICO SILICONE 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
em: 8 Unidade: KIT Marca: KUKA Mocielo: KIT MAMADEIRA 

Descriçao: KIT COM 3 MAMADEIRAS COM BICO SILICONE 
Quantidade: 160 Valor Unit: 24,42 Valor Total: 3.907,20 

cLAsslFIcAcAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 20.008.831/0001-17 4.596,80 3.907,20 Sim 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 004 13.806.931/0001-23 4.596,80 3.980,00 1,86 Sim 

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 095 40.579.382/0001-74 4.596,80 4.130,00 3,77 Sim 

4 FGM MOREIRA CONFEcçOES EIRELI 001 13.744.026/0001-96 4.592,00 4.589,00 11,11 Sim 

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 024 02.347.734/0001-77 4.596,80 4.591,00 0,04 Nâo 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

03/02/2023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

061031202314:26:25 DISPUTA 

06/031202314:26:25 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 095) 4.596,80 

06/031202314:26:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 004) 4.596,80 

06/031202314:26:25 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 00 1) 4.592,00 

06/031202314:26:25 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 024) 4.596,80 

06/031202314:26:25 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 4.596,80 

06/031202314:26:33 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 4.137,11 

06/031202314:27:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 024) 4.591,00 

06/031202314:28:22 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 095) 4.130,00 

06/031202314:30:02 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 004) 1/7 4.120,00 

061031202314:41:25 TEMPO RANDOMICO 
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INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1.694,87 

1.691,99 

1.690,00 

06103/202314:30:18 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 

061031202314:30:28 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 

06/031202314:30:28 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 075 

10 de 16 Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/031202314:48:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 095, 
PARTICIPANTE 082 
06/03/2023 14:48:25 FECHADO I 

06/031202314:49:41 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 004) 3.980,00 

06/031202314:53:10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 3.907,20 

061031202314:53:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
06/031202314:53:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentoi da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
061031202314:53:25 HABILITAçAO 

LOTE 9- HABILlTAcAo 
KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBE 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 9 Unidade: KIT Marca: CEFISA 
Descricao: KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBE 
Quantidade: 160 Valor Unit: 8,4375 

Modelo: KIT ESCOVA E PENTE 

Valor Total: 1.350,00 

CLAsslFIcAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 075 13.806.931/0001-23 1.883,20 1.350,00 Sim 

e 

1.600,00 18,52 Sim 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 009 20.008.831/0001-17 1.883,20 

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 093 40.579.382/0001-74 1.883,20 

4 FGM MOREIRA coNFEccOES EIRELI 014 13.744.026/0001-96 1.880,00 

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 078 02.347.734/0001-77 1.883,20 

DESCLASSIFICADOS 

1.870,00 16,88 Sim 

1.880,00 0,53 Sim 

1.883,20 0,17 NSo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/0212023 08:57:09 PUBLICADO 

03/0212023 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

0610312023 14:26:25 DISPUTA 

06103/202314:26:25 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.883,20 

06/03/202314:26:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 075) 1.883,20 

06/03/202314:26:25 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 1.880,00 

061031202314:26:25 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PART1CIPANTE 078) 1.883,20 

06/031202314:26:25 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.883,20 

06/031202314:28:37 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.870,00 

06103/202314:30:14 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 075) 1.865,00 



,ctP4& 

820,00 

815,00 

813,59 

11 de 16 Gerado em: 06/03/2023 15:14;04 

06/031202314:38:09 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 032) 

06103/202314:39:59 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 02 

06/03/202314:40:04 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 08 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRAN CA-CE 

06/031202314:41:25 TEMPO RANDOMICO 

06/031202314.47:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 093 
06/03/2023 14:47:25 FECHADO I 

06/031202314:48:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 075) 1.350,00 

061031202314:48:33 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.600,00 

06/031202314:52:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
06/031202314:52:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
06/03/2023 14:52:25 HABILITAçAO 

is 
LOTE 10- HABIuTAçAo 

LENO UMEDECIDO COM 75 UNIDADES 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 10 Unidade: UND Marca: JOE BABY 
Descriçao: LENO UMEDECIDO COM 75 UNIDADES 
Quantidade: 160 Valor Unit: 4,08 

Modelo: X 

Valor Total: 652,80 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 032 02.347.734/0001-77 907,20 652,80 Nab 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 025 13.806.931/0001-23 907,20 720,00 10,29 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 20.008.831/0001-17 907.20 771,20 7,11 Sim 

4 FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI 062 13.744.02610001-96 904,00 904,00 17,22 Sim 

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 069 40.579.382/0001-74 907,20 907,20 0,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02I2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/0212023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/0312023 14:37:02 DISPUTA 

06/031202314:37:02 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 025) 907,20 

06/031202314:37:02 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 062) 904,00 

06103/202314:37:02 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 032) 907,20 

06/031202314:37:02 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 907,20 

06/03/202314:37:02 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 907,20 

06/031202314:37:11 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 816,47 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

812,00 06/031202314:40:24 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 025) 

06/0312023 14:52:03 TEMPO RANDOMICO 

06/03/2023 14:57:03 NOTIFICAQAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 082, 
PARTICIPANTE 032 
0610312023 14:57:03 FECHADO I 

061031202314:57:25 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 032) 

061031202314:57:32 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 

06/03/202315:01:37 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 025) 

061031202315:02:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitârios para este lote. 
06/03/2023 15:02:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 

etentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

LOTE 11 - HABILITAçAo 
MEIAS PARA RECEM NASCIDO 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

906/03/2023 15:02:03 HABILITAçAO 

652,80 

771,20 

720,00 

Modelo: X Item: 11 Unidade: PAR Marca: VINNY 
Descricao: MEIAS PARA RECEM NASCIDO 
Quantidade: 160 Valor Unit.: 2,14 Valor Total: 342,40 

cLASSIFlCAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Não I MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 042 02.347.734/0001-77 934,40 342,40 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 029 13.806.931/0001-23 934,40 390,00 

3 FGM MOREIRA CoNFECcOES EIRELI 071 13.744.026/0001-96 928,00 630,00 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 002 20.008.831/0001-17 934,40 793,60 

13,90 Sim 
61,54 Sim 
25,97 Sim 

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  028 40.579.382/0001-74 934,40 934,40 

DESCLASSIFICADOS 

17,74 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPçAO  DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/03/2023 14:37:03 DISPUTA 

06/031202314:37:03 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 

06/031202314:37:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 

06/031202314:37:03 LANCE FGM MORE[ RA CON FEC90ES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 

934,40 

934,40 

928,00 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

934,40 

934,40 

840,95 

841,00 

06/0312023 14:37:03 

06/0312023 14:37:03 

06/0312023 14:37:13 

06/0312023 14:39:05  

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 042) 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 042) / 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 12 de 16 



 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

06/031202314:46:23 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 019) 535,00 

06/03/202315:01:03 TEMPO RANDOMICO 

06/03/2023 15:02:43 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 048) 536,00 

06/031202315:02:50 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 532,79 

061031202315:08:49 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 019) 320,00 

061031202315:09:03 NOTIFICAcAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 048 

06/0312023 15:09:03 FECI-IADO I 

06/031202315:09:50 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 048) 

06/03/202315:10:54 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 

/0312023 15:14:03  NOTIFICAçAO SISTEMA 
detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitärios para este lote. 

06/031202315:14:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

500,00 

508,80 

06/031202315:14:03 HABILITAçAO 

LOTE 14- HABILITAçAO 
SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 14 Unidade: UNID Marca: PALMOLIVE 
Descricão: SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML 

Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,76 

Modelo: SHAMPOO INF/200ML 

Valor Total: 1.241,60 

cLAsslFlcAçAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 096 20.008.831/0001-17 1.460,80 1.241,60 Sim 

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 078 02.347.734/0001-77 1.460,80 1.248,00 0,52 NSo 

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA 012 13.806.931/0001-23 1.460,80 1.290,00 

04 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 028 40.579.382/0001-74 1.460,80 1.460,80 

3,37 Sim 

13,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/02/2023 08:57:09 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

06/03/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/03/2023 14:46:03 

06/03/2023 14:46:03 

06/03/2023 14:46:03 

06/0312023 14:46:03  

DISPUTA 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 

LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 078) 

1.460,80 

1.460,80 

1.460,80 

06/031202314:46:03 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.460,80 

06103/202314:46:13 LANCE VIVA DISTRIBUI DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 1.314,71 

06/031202314:46:39 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 1.314,00 

Gerado em: 06/03/2023 15:14:04 15 de 16 

  

  



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

0 
MEMBRO DE APOIO PED 

061031202315:01:03 TEMPO RANDOMICO 

06/031202315:02:51 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 078) 1.315,00 

06/031202315:05:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 096, 
PARTICIPANTE 078 
0610312023 15:05:03 FECHADO I 

06/03/202315:05:45 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 078) 1.248,00 

06/0312023 15:06:07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 1.241,60 

06/031202315:09:23 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 1.290,00 

06/031202315:10:03 NOTlFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

,&61031202315:10:03 NOTIFICAçAO SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

06/031202315:10:03 HABILITAçAO 

PREGOEIRO: JOAO VIIRA DE SOUZA NETO 

4W6t A/4da xü- 
APOIO HAWA NAGII!A ARAUJO BEZEIRA 

Geradoem: 06/03/2023 15:14:04 16 de 16 


